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Wrocław, 19 czerwca 2023 r. 

 

Selena FM ponownie uznana za jedną z najlepiej 
zarządzanych spółek prywatnych w Polsce 
 
Spółka holdingowa Grupy Selena kolejny rok z rzędu wyróżniona została w programie Best Managed 
Companies Poland. To już druga edycja projektu Deloitte, który docenia najlepiej zarządzane spółki 
prywatne w Polsce.  

 
Współczesny świat charakteryzują liczne wyzwania, m.in. skutki globalnej pandemii, kryzys gospodarczy czy 
trudna sytuacja geopolityczna. W takim środowisku prowadzenie biznesu wymaga mocnych kompetencji, aby 
móc realizować założone cele, jak i dalej rozwijać przedsiębiorstwa. W gronie firm docenionych przez ekspertów 
firmy doradczej Deloitte za skuteczność i elastyczność działań kierownictwa znalazła się po raz drugi Selena 
FM. Deloitte w plebiscycie Best Managed Companies Poland od 2022 r. ocenia spółki pod kątem takich 
obszarów zarządzania jak: strategia, innowacja, kultura organizacyjna i wyniki finansowe.  
 
– Ponowne wyróżnienie w programie Best Managed Companies ma dla Grupy Selena istotne znaczenie. 
Szczególnie dziś, kiedy świat stoi przed ogromnymi wyzwaniami bardzo dynamicznych zmian, potwierdzenie 
naszych kompetencji jako jednej z najlepiej zarządzanych firm prywatnych w Polsce jest świadectwem dla 
obranego kierunku, przyjętej i realizowanej strategii biznesowej. Na  rynku jesteśmy obecni od ponad 30 lat, a 
klienci kupują nasze produkty, takich marek jak Tytan Professional, COOL-R  czy Quilosa, w ponad 90 
krajach. Jesteśmy bardzo dumni, że Grupa Selena ma dziś stabilną sytuację rynkową i podejmuje działania, 
aby elastycznie i rozważnie dostosowywać się do bieżących warunków. W swoich działaniach zwracamy 
baczną uwagę na potrzeby naszego otoczenia. Można powiedzieć, że produkty Seleny służyły celom ESG 
zanim stało się to modne. Od wielu lat pomagają obniżyć ślad węglowy w budownictwie oraz ułatwiać i 
przyspieszać pracę ich użytkowników. Nasza strategia skupia się na wsparciu nowoczesnego budownictwa, 
modernizacji i termomodernizacji – mówi Krzysztof Ościłowicz, członek zarządu ds. finansowych Grupy 
Selena.  

 
Best Managed Companies to autorski plebiscyt Deloitte Private, ustanowiony w 1993 r. w Kanadzie. Obecnie 
jest prowadzony już w kilkudziesięciu krajach. W czerwcu 2023 r. odbył się finał jego drugiej polskiej edycji. 
Firmy biorące udział w projekcie przechodzą skrupulatny proces weryfikacji, analizowane są ich kompetencje, 
procesy i strategia w odniesieniu do najlepszych praktyk zarządczych, stosowanych w przedsiębiorstwach 
prywatnych na świecie. Dodatkowo uczestnicy biorą udział w specjalnych warsztatach dotyczących 
zarządzania i mają możliwość wymiany doświadczeń w szerokim gronie liderów biznesu. 
 
Selena FM w Best Managed Companies Poland została wyróżniona ponownie. Pokazuje to stabilny rozwój 
firmy pod silnym kierownictwem. W 2023 r. Selena FM znalazła się też w ścisłej czołówce rankingu 
„Czempionów Narodowych” Polityki Insight, który określa znaczenie dla polskiej gospodarki rodzinnych 
przedsiębiorstw. Z kolei w 2022 r. Grupa Selena została nagrodzona Kryształem Polskiej Gospodarki w 
kategorii „Odpowiedzialny biznes” m.in. za działania na rzecz zrównoważonego budownictwa i ograniczenia 
zmian klimatycznych. 
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Kontakt dla mediów: 
 

Bartosz Solarewicz  
bartosz.solarewicz@selena.com  

 
Agnieszka Kaniewska 

akaniewska@kplus.agency  
+48607528883  

Więcej informacji na stronie: selena.com oraz w biurze prasowym: grupaselena.prowly.com. 

 

Informacje dodatkowe: 
 
Grupa Selena 

Grupa Selena jest globalnym producentem i dystrybutorem produktów chemii budowlanej oraz jednym z czterech największych 
producentów pian montażowych dla budownictwa na świecie. Od ponad 30 lat z sukcesem dostarcza innowacyjne produkty, 
przyśpieszające i ułatwiające prace na budowach w blisko 100 krajach. Piany, uszczelniacze, kleje, produkty do hydroizolacji, systemy 
ociepleń, zamocowania oraz system kompletnego dachu energetycznego pozwalają nie tylko zaoszczędzić energię, wodę i czas, ale  
znacznie podnoszą efektywność energetyczną budynków. Grupa Selena aktywnie działa na rzecz zrównoważonego budownictwa. 
Uczestniczy w projektach Polskiego Stowarzyszenia Budownictwa Ekologicznego PLGBC i Polskiego Stowarzyszenia ESG.  

Międzynarodowe doświadczenia zdobywane na wielu różnych rynkach pozwalają Grupie Selena szybko się rozwijać. Firma posiada 
30 spółek w 19 krajach oraz własne Centrum Badań i Rozwoju, koordynujące prace lokalnych laboratoriów. Zakłady produkcyjne 
zlokalizowane są w Polsce, Hiszpanii, Włoszech, Rumunii, Turcji, Kazachstanie, Chinach i Korei Południowej. Najwyższa jakość 
produktów oraz ich nowoczesność cieszą się uznaniem partnerów i klientów, wybierających takie rozpoznawalne marki z portfolio  
Grupy, jak: Tytan Professional, Quilosa Professional, COOL-R czy Matizol. Od 2008 r. akcje spółki holdingowej Grupy – Selena FM 
S.A. – notowane są na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie. 
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